

آشنایی با روش ساخت درب های کشویی در شرکت آلومینیوم ایران آسیا

درب های کشویی یکی از عناصر اساسی در طراحی و ساخت محصولات مبتنی بر فضاهای داخلی و خارجی است. شرکت ها و سازمان ها برای ارائه راهکارهای کارآمد در استفاده از فضاها، به دنبال درب های کشویی با عملکرد بالا و طراحی زیبا می باشند. یکی از شرکت های برتر در تولید و ساخت درب های کشویی، شرکت آلومینیوم ایران آسیا است که با استفاده از فناوری های پیشرفته و تجربه بیش از چهل ساله خود، درب های کشویی با کیفیت و منحصر به فردی تولید می نماید.

## درب های کشویی و انواع آنها

به دلیل طراحی و ساخت خاص خود، در انواع و اشکال متنوعی در بازار موجود می باشند. در زیر [درب های کشویی](#) به برخی از انواع معروف درب های کشویی اشاره می کنیم

### درب های کشویی برشی - ۱

این درب ها در طرح های متفاوتی از جمله راسته و منحنی تولید می شوند و از ویژگی های آنها می توان به طراحی زیبا و مناسب برای فضاهای کوچک اشاره کرد

### درب های کشویی لمسی - ۲

این درب ها با لمس بر روی سطح آنها باز و بسته می شوند. این نوع درب ها برای فضاهای کاربردی، مانند آشپزخانه ها و دسترسی به کابینت های بزرگ، بسیار مناسب هستند

### درب های کشویی ارتعاشی - ۳

این درب ها با ارتعاش و لرزش باز و بسته می شوند. این نوع درب ها برای کاربردهای صنعتی و دسترسی به کالاهای سنگین و حجیم، مناسب هستند

### درب های کشویی شیشه ای - ۴

این نوع درب ها با طرح های مختلفی ساخته می شوند و باعث نورپردازی و بصری سازی فضا می شوند

### درب های کشویی دکوراتیو - ۵

این درب ها با طرح های متنوعی از جمله طرح های چوبی و مدرن، ساخته می شوند و به عنوان یکی از انواع درب های داخلی مورد استفاد میباشند

### درب های کشویی شیب دار - ۶

این درب ها در زوایای شیب دار ساخته شده و برای استفاده در فضاهایی با ارتفاعات و ترازهای مختلف، مفید و کارآمد هستند

### درب های کشویی با دسته - ۷

این درب ها با دسته برای باز و بسته کردن ساخته می شوند و برای دسترسی سریع به کالاها و وسایل درون کابینت ها و کمد ها، بسیار مناسب هستند

### درب های کشویی با سازه فلزی - ۸

این درب ها با ساختار فلزی قوی و مستحکم ساخته می شوند و برای استفاده در محیط هایی که نیاز به محافظت و ایمنی بیشتری دارند، مناسب هستند.

در کل، با توجه به نیاز و سلیقه شما، می توانید از بین انواع مختلف درب های کشویی، درب مناسبی را انتخاب کنید. همچنین، در این راهکار بهتر است به نحوه نصب و رعایت نکات توصیه شده توسط تولیدکنندگان، توجه کنید.

در صورت نیاز به خرید درب های کشویی، می توانید به وب سایت های فروشگاه های آنلاین و فروشگاه های معتبر ساختمانی و دکوراسیون داخلی مراجعه کنید. در این وب سایت ها، انواع مختلف درب های کشویی با قیمت های متنوع و گزینه های مختلف رنگی و طرحی، موجود هستند.

[video  
src="https://dl.aluminiumiranasia.com/Videos/%D8%B3%D8%A7%D8%AE%D8%AA%20%D8%AF%D8%B1%D8%A8%E2%80%8C%D9%87%D8%A7%DB%8C%20%DA%A9%D8%B4%D9%88%DB%8C%DB%8C%20%D9%BE%D8%A7%D8%B3%DB%8C%D9%88.mp4" /]

## تولید درب های کشویی توسط شرکت آلومینیوم ایران آسیا

شرکت آلومینیوم ایران آسیا با استفاده از تکنولوژی های پیشرفته و تیمی مجرب از متخصصین صنعت آلومینیوم، درب های کشویی با کیفیت و استانداردهای بین المللی تولید می کند. این شرکت از آلیاژهای آلومینیوم با کیفیت بالا استفاده می کند که دارای خواص مثل مقاومت در برابر خوردگی، سبکی و استحکام بالا هستند.

## لینک شرکت آلومینیوم ایران آسیا

شما می توانید برای کسب اطلاعات بیشتر و مشاهده نمونه های محصولات درب های کشویی تولید شده توسط شرکت آلومینیوم ایران آسیا، به وبسایت آنها مراجعه کنید. لینک وبسایت آلومینیوم ایران آسیا به شرح زیر است  
[www.aluminiumiranasia.com](http://www.aluminiumiranasia.com)

از طریق این وب سایت، شما می توانید انواع درب های کشویی، جزئیات فنی، طرح ها و نمونه های تولید شده توسط شرکت آلومینیوم ایران آسیا را مشاهده کنید. همچنین، می توانید اطلاعات تماس شرکت را دریافت و برای سفارش یا درخواست مشاوره با تیم فروش آنها تماس بگیرید.

شرکت آلومینیوم ایران آسیا با تکیه بر تجربه، کیفیت و نوآوری در زمینه تولید درب های کشویی، ارائه ی راهکارهای متنوعی برای نیازهای مختلف صنعت، مسکن و فضاهای تجاری فراهم می کند.

[audio  
src="https://dl.aluminiumiranasia.com/Music/%D8%B1%D9%88%D8%B4%20%D8%B3%D8%A7%D8%AE%D8%AA%20%D8%AF%D8%B1%D8%A8%D9%87%D8%A7%DB%8C%20%DA%A9%D8%B4%D9%88%DB%8C%DB%8C.m4a" /]